
Zarządzenie Nr  671/PMKS/2012 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  21 lutego 2012 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia protokołu z dnia 03 lutego 2012 roku z posiedzenia Komisji 
powołanej Zarządzeniem Nr 648/KOP/2012 Prezydenta Miasta z dnia 31 stycznia 2012r. 
w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle z zakresu kultury i sztuki w roku 2012, 
wyboru oferty oraz udzielenia dotacji na zadania publiczne Gminy Kędzierzyn – Koźle 
w zakresie kultury i sztuki w 2012 roku pn. Ochrona i popularyzowanie tradycji 
i dziedzictwa kulturowego Ziemi Kozielskiej w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) oraz § 
8 ust. 1 pkt. 6 Programu współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2012 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XV/196/11 Rady Miasta Kędzierzyn – 
Koźle z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy 
Kędzierzyn – Koźle z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2012, zarządzam co następuje: 
 
§ 1. 1. Zatwierdzam protokół z dnia 03.02.2012 roku z posiedzenia Komisji powołanej 
Zarządzeniem Nr 648/KOP/2012 Prezydenta Miasta z dnia 31 stycznia 2012r. w sprawie 
powołania Komisji do rozstrzygnięcia konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle z zakresu kultury i sztuki w roku 2012 w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2. W postępowaniu konkursowym, o którym mowa w ust. 1 wybrano realizatora zadań 
w zakresie kultury i sztuki w 2012 roku pn. „Ochrona i popularyzowanie tradycji 
i dziedzictwa kulturowego Ziemi Kozielskiej w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. oraz 
udzielono dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji Miasta, Kultury 
i Sportu Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Załączniki do niniejszego zarządzenia, o których mowa w § 1 podlegają publikacji na 
stronie internetowej Urzędu Miasta, Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

   PREZYDENT MIASTA 

         KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 

            T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Promocji Miasta, Kultury i Sportu  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Kinga Łaźniowska 



 
Załącznik Nr 1  
Do Zarządzenia Nr 671/PMKS/2012  
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 21 lutego 2012 roku 

 

 

 

Protokół z dnia 03.02.2012r. 

z posiedzenia Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 648/KOP/2012 Prezydenta 
Miasta z dnia 31 stycznia 2012r. w sprawie powołania komisji do rozstrzygnięcia konkursu 
ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle z zakresu kultury 
i sztuki w roku 2012, zwanej dalej Komisją. 
 
Skład komisji : 

1. Paweł Rams – Zastępca Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle - przewodniczący 
Komisji  

2. Kinga Łaźniowska – Kierownik Wydziału Promocji Miasta, Kultury i Sportu Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle - członek Komisji 

3. Michał Ku ś – Specjalista – Koordynator współpracy Gminy z organizacjami 
pozarządowymi – członek Komisji 

4. Telesfor Jankowski – Przedstawiciel Rady Miasta – członek Komisji Oświaty, 
Kultury i Kultury Fizycznej - członek Komisji - NIEOBECNY 
 
 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 600/PMKS/11 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 23 
grudnia 2011 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadania publicznego Gminy Kędzierzyn-Koźle z zakresu kultury i sztuki w 2012 roku pn.  
„Ochrona i popularyzowanie tradycji i dziedzictwa kulturowego Ziemi Kozielskiej w okresie 
od 01.01.2012r. do 31.12.2012r.”  do konkursu przystąpił 1 podmiot tj.  

 
Towarzystwo Ziemi Kozielskiej z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu ul. Józefa Ignacego 
Kraszewskiego 5 B. Zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym KRS 0000024368.  

 

Postanowiono wezwać oferenta do skorygowania oferty w następującym zakresie: 

1. Wpisanie rodzaju zadania publicznego zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Uzupełnienie oświadczenia pkt 1), 2), 3), 5) i 6). 

3. Zaparafowanie wszystkich stron oferty przez wszystkie osoby upoważnione do składania 
oświadczeń woli w imieniu oferenta. 



 

Komisja w składzie j/w stwierdza co następuje: 

Oferta Towarzystwa Ziemi Kozielskiej z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu została uzupełniona 
poprzez:  

1. Wpisanie właściwy rodzaj zadania publicznego zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Uzupełniono oświadczenia pkt 1), 2), 3), 5) i 6). 

3. Zaparafowano wszystkie stron oferty przez wszystkie osoby upoważnione do 
składania oświadczeń woli w imieniu oferenta. 

 

W ocenie oferty dokonanej na karcie merytorycznej (zgodnie z punktem VI.2 
ogłoszenia) stwierdzono, że oferta uzyskała 21 punktów, co stanowi pozytywną ocenę.  

Ze względu na powyższe Komisja zdecydowała o przyjęciu oferty jako kompletnej 
i ważnej oraz proponuje podpisać umowę na realizację zadania pn. „Ochrona 
i popularyzowanie tradycji i dziedzictwa kulturowego Ziemi Kozielskiej w okresie od 
01.01.2012r. do 31.12.2012r.”   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 2 
Do Zarządzenia Nr 671/PMKS/2012  
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 21 lutego 2012 roku 

 

 

 

 

Wybór oferty oraz udzielenie dotacji na zadanie pn.  
„Ochrona i popularyzowanie tradycji i dziedzictwa kulturowego Ziemi Kozielskiej  

w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r.” 
 

NAZWA  

ZADANIA PUBLICZNEGO 

NAZWA  

OFERENTA 

WYSOKOŚĆ 
UDZIELONEJ 

DOTACJI 

„Ochrona i popularyzowanie tradycji i 
dziedzictwa kulturowego Ziemi Kozielskiej  

w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r.” 

 

Towarzystwo Ziemi 
Kozielskiej 

75.000,00 zł 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


